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Ge = Burmistrz Miasta Jarosławia 

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta Jarosławia 

INTERPELACJA/ZAPYTANIE NR PK/VIII/19(105)/2023 

ws. Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Jarosławiu Sp. z o.o. 

Stan faktyczny: 

Na L Sesji Rady Miasta Jarosławia w dniu 18 lipca 2022 r. wziął udział Radca Prawny z firmy 

szkoleniowej i doradczej oraz Przedstawiciel firmy szkoleniowej i doradczej. Podczas tej sesji 

cytat z protokołu „[...]przedstawiciel firmy szkoleniowej i doradczej wyjaśniając, że: 

wszystkie wykonywane prace były zlecone przez PWiK w Jarosławiu w ramach stałej umowy 

doradczej,[...].” Dodatkowo z uwagi na pytania od mieszkańców proszę o odpowiedzi na 

poniższe pytania. 

Pytania: 

1. Czy Prezes Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Jarosławiu Sp. z 0.0., sama 

spółka Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Jarosławiu Sp. z o.o. korzysta/ła 

z usług firmy/firm szkoleniowej i doradczej? Proszę o podanie informacji od 2015 r. 

2. Czy z osobami będącymi na L Sesji Rady Miasta Jarosławia w dniu 18 lipca 2022 r. 

jest/była utrzymywana jakaś współpraca dotycząca szkolenia i doradztwa przez 

Gminę Miejską Jarosław i/lub Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji 

w Jarosławiu Sp. z o.o.? Dodatkowo proszę o kserokopie umów, faktur i/lub 

rachunków oraz dokumentów potwierdzających realizację umowy dotyczące 

zagadnień szkoleniowej i doradczej. 

3. Czy działają filtry membranowe? Czy był okres (jeżeli tak to proszę o podanie), kiedy 

filtry nie działały z uwagi na awarię lub z innego powodu? Czy w przypadku nie 

działania filtrów sanepid jest w stałym kontakcie ze Spółką i na bieżąco (tj. częściej niż 

to robi powszechnie)bada próbki wody (jeżeli tak, to proszę o kserokopię decyzji 

sanepidu z okresu, kiedy filtry nie działały)? Kiedy były wymieniane filtry 

membranowe? Czy były na przestrzeni lat przetargi dotyczące filtrów 

membranowych — proszę o podanie dat ogłoszenia przetargu/ów dostępnych na 

stronie BIP Spółki? Czy przetargi wszystkie zostały zrealizowane? 

4. W jakim stanie są zbiorniki na wodę czystą? Proszę o podanie terminów kiedy były 

przeglądy poszczególnych zbiorników, konserwacje, wymiany lamp UV i inne tego 
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